
      Comune di Roseto Capo Spulico 
  Provincia di Cosenza 

  VIA N. CONVERTI   – 87070 ROSETO CAPO SPULICO  (CS) 

  

 

       
 

 
 Comune di Roseto Capo Spulico - Via N. Converti, 2 87070 – Roseto Capo Spulico (CS) 

Tel. 0981/913341 – Fax 0981/913005 P.Iva 01565420781 

Prot n. 7759 Ordinanza  N. 170 del 30 novembre 2022 

 

ORDINANZA DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA IN TUTTE LE SCUOLE DI OGNI 

ORDINE E GRADO DEL COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO E ATTIVAZIONE DAD PER DISAGI ALLA 

VIABILITA’ DOVUTI ALLE INTENSE PRECIPITAZIONI ATMOSFERICHE DEL 30 NOVEMBRE 2022 

 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che in data odierna le abbondanti precipitazioni abbatutesi sul territorio del Comune di 

Roseto Capo Spulico hanno causato ingenti danni sul piano viabilistico ed in particolare sulla viabilità di 

collegamento tra le frazioni Marina e Paese; 

 

RITENUTO di adottare tutte le azioni volte a  contenere al massimo  la mobilità cittadina; 

  

SENTITO il Dirigente Scolastico; 

 

ACCLARATA la necessità di garantire la pubblica incolumità degli alunni ed Operatori delle scuole presenti 

sul territorio comunale; 

 

ORDINA 

 

la sospensione dell’attività didattica in presenza in tutte le scuole di ogni ordine e grado del territorio del 

Comune di Roseto Capo Spulico e l’attivazione della Didattica a Distanza per i giorni di 1 e 2 Dicembre 

2022 . 

 

 

SI INVITANO 

tutti i Cittadini ad osservare le norme precauzionali e di buon senso necessarie in queste occasioni. 

 

Il Sindaco 

Avv. Rosanna Mazzia 


